
COMTINE DI MARTIRANO LOMBARDO
(PROVTNCTA Dr CATANZARO)

ORDINANZA N' 06 del oglo+t2ozt

PREIVIESSO

' Che la Protezione Civile Calabria ha diramato un messaggio, prot. n. 9760 del
0210412023 , di allertamento meteo arancione fino alle ore 24:00 del 03i04/2023;

R!LEVATO

. che sussistono i presupposti per l'adozione di un provvedimento ,necessitato dal
preminente interesse pubblico;

CONSIDERATO

. che per le motivazioni sopra espresse ed alfine di garantire l'incolumità pubblica si
ritiene necessario prowedere, in via precauzionale, alla chiusura dei plessi scolastici delle
scuole di ogni ordine e grado ricadenti all'interno delterritorio comunale;
Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm e ii.;
Vista la legge 0710811990 n. 241 e s. m. e i.;

ORDINA

al fine di garantire l'incolumità pubblica, in via precauzionale, la chiusura dei plessi
scolastici delle scuole di ogni ordine e grado ricadenti all'interno del territorio comunale per
giorno 0310412023;

Copia della presente sarà notificata:

. Al Prefetto di Catanzarc

. Al Dirigente Scolastico dell'lstituto Comprensivo "Don Lorenzo [VllLANl"'

Al Servizio refezione scolastica

. All'Albo Pretorio di tt/artirano Lombardo ,0310412023

Dott. Pucci -

Comune di Martirano Lombardo (CZ) - Piazza Papa Giovanni XXIII', I C.A.P. 88040 Tel. 0968-99034 Fax 0968-99261
Cod. Fisc. e P. IVA 00297640799 - E.mail: utc@comune.ntartirano-lombardo.cz.it protocollo@pec.comune.martirano-lombardo.cz.it


